
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 30 города СТАВРОПОЛЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

От  «19»  августа  2019 г.                                                              № 224-У 

 

 

 

О зачислении в классы  

профильного обучения 

 

 

 

На основании протокола комиссии по индивидуальному отбору в классы 

профильного обучения от 06.07.2019 №1, заявлений родителей (законных 

представителей), обучающихся  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в классы профильного обучения следующих учащихся: 

 

1.1. 10А класс (физико-математического профиля): 

 

1. Барнаш Виталий Геннадьевич 

2. Бубутейшвили Софья Евгеньевна 

3. Волков Антон Алексеевич 

4. Воробьева Мария Александровна 

5. Иванча Вероника Викторовна 

6. Капшук Александр Алексеевич 

7. Карабунарлы Полина Игоревна 

8. Кривошеин Никита Вячеславович 

9. Кузовая Анастасия Андреевна 

10. Лунева Алина Андреевна 

11. Мелкумян Даниэль Самвелович 

12. Нигматулина Алина Артемовна 

13. Попадин Никита Владимирович 

14. Прохода Дмитрий Алексеевич 

15. Романов Никита Дмитриевич 

16. Рябов Эдуард Константинович 

17. Рябцева Элина Тарбизовна 

18. Стародубцева Анастасия Степановна 

 

1.2. 10Б класс (социально-экономического профиля) 

1. Агаджанян Изабелла Кареновна 

2. Багдасарян Евгения Радиевна 



3. Бондаренко Владимир Владимирович 

4. Грибашёва Даниэла Геннадьевна 

5. Дорофеев Владимир Владимирович 

6. Иванова Софья Романовна 

7. Камалян Эдуард Эрникович 

8. Комаровская Екатерина Евгеньевна 

9. Костюченко Мария Борисовна 

10. Куклева Виолетта Сергеевна 

11. Матевосян Беньямин Ашотович 

12. Меладзе Маргарита Размиковна 

13. Мягкий Даниил Олегович 

14. Панченко Анна Евгеньевна 

15. Петряева Анастасия Витальевна 

16. Терентьева Виктория Сергеевна 

17. Тюнян Венера Александровна 

18. Чернова Кристина Константиновна. 

 

1.3. 10В класс (информационно-технологического/химико-

биологического профиля): 

 

1. Агафонов Григорий Алексеевич  (химико-биологический) 

2. Бабич Екатерина Викторовна   (информационно-технологический) 

3. Балалаева Виктория Алексеевна (химико-биологический) 

4. Барахович Дмитрий Викторович   (информационно-технологический) 

5. Бутенко Александр Сергеевич   (информационно-технологический) 

6. Вакуленко Данила Евгеньевич  (химико-биологический) 

7. Гараклова Николета Тамазовна  (химико-биологический) 

8. Гусев Матвей Дмитриевич   (информационно-технологический) 

9. Дмитриева Юлия Юрьевна  (химико-биологический) 

10. Дуюнова Екатерина Сергеевна  (химико-биологический) 

11. Журавлев Никита Андреевич   (информационно-технологический) 

12. Зиберов Александр Александрович (информационно-

технологический) 

13. Казиева Алимат Рашидовна  (химико-биологический)  

14. Колтунов Артём Романович   (информационно-технологический) 

15. Лазарев Андрей Денисович   (информационно-технологический) 

16. Орлова Валерия Дмитриевна  (химико-биологический) 

17. Попандопуло Александр Георгиевич (информационно-

технологический) 

18. Саркисян Норик Эдуардович   (информационно-технологический) 

19. Свиридова Полина Сергеевна  (химико-биологический) 

20. Сергеева Елизавета Сергеевна  (химико-биологический) 

21. Серкин Антон Валентинович  (химико-биологический) 

22. Ходаревский Кирилл Владимирович (информационно-

технологический) 

23. Шкуро Арсений Александрович (информационно-технологический) 

 



 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор 

МБОУ гимназии № 30 г. Ставрополя                л/п                       Л.А. Шишкина 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 

Заместитель директора по УВР                         л/п                      М.Н. Комарова 

 

Заместитель директора по УВР                        л/п                      М.Н. Слюсарева 
 

 

 

 


